
Na temelju članka 31., stavak 2., alineja 2. Statuta Pučkoga otvorenoga učilišta Vodice (UR.BROJ: 

349/2020 od 14. listopada 2020.) ravnateljica  Pučkog otvorenog učilišta Vodice 

dana 2 svibnja 2023. raspisuje                    

 

JAVNI NATJEČAJ ZA RADNO MJESTO 

 

1. FINANCIJSKO-RAČUNOVODSTVENI REFERENT (1 izvršitelj/ica na neodređeno nepuno puno radno 

vrijeme na 20 sati mjesečno odnosno 5 sati tjedno) 

 

• Kandidati trebaju ispunjavati sljedeće uvjete: 

• srednja stručna sprema (SSS) ekonomskog smjera; 

• poznavanje rada na računalu (Microsoft Office paket, korištenje Internet pretraživača, 

elektronske pošte i slično); 

• izražene komunikacijske i organizacijske vještine, sposobnost rada u timu; 

• služenje engleskim jezikom; 

• jedna godina radnog iskustva. 

 

Uz vlastoručnu potpisanu prijavu potrebno je priložiti sljedeće dokumente: 

• životopis; 

• preslika osobne iskaznice; 

• preslika dokaza o stečenoj stručnoj spremi (svjedodžba o završnom ispitu); 

• uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak ( ne starije od 30 

dana); 

• preslika elektroničkog zapisa o podatcima evidentiranim u matičnoj evidenciji HZMO-a (e-

radna knjižica), izdan u vrijeme trajanja natječaja. 

 

Osoba koja nije podnijela pravodobnu i urednu prijavu ili ne ispunjava formalne uvjete iz natječaja, 

ne smatra se kandidatom prijavljenim na natječaj. Urednom se smatra samo prijava koja sadrži sve 

podatke i priloge navedene u natječaju. Za osobe koje su podnijele pravodobne i uredne prijave i 

ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja bit će provedeno testiranje u obliku intervjua. Na mrežnoj 

stranici POU Vodice bit će objavljeno vrijeme i mjesto održavanja intervjua, najmanje pet (5) dana 

prije održavanja provjere. Ako kandidat ne pristupi provjeri, smatra se da je povukao prijavu na Javni 

natječaj. 

Ako kandidat ostvaruje pravo prednosti pri zapošljavanju prema posebnim propisima, dužan je u 

prijavi na Javni natječaj pozvati se na to pravo i ima prednost u odnosu na ostale kandidate samo pod 

jednakim uvjetima.  

Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno članku 102. Zakona o hrvatskim 

braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji („Narodne novine“ broj 121/17, 98/19 i 

84/21) dužan je dostaviti sve dokaze iz članka 103. citiranog Zakona. Dokazi potrebni za ostvarivanje 



prava prednosti prilikom zapošljavanja objavljeni su na internetskoj stranici Ministarstva hrvatskih 

branitelja Republike Hrvatske https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843.  

Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno članku 9. Zakona o 

profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom („Narodne novine“ broj 157/13, 

152/14, 39/18 i 32/20) dužan je, uz dokaz o invaliditetu, dostaviti i dokaz o načinu prestanka radnog 

odnosa kod posljednjeg poslodavca. Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju 

sukladno odredbi članka 48.f. Zakona o zaštiti civilnih i vojnih invalida rata („Narodne novine“ broj 

33/92, 57/92, 77/92, 27/93, 58/93, 02/94, 76/94, 108/95, 108/96, 82/01, 103/03, 148/13 i 98/19) 

dužan je uz dokaz o invaliditetu, dostaviti i dokaz o načinu prestanka radnog odnosa kod posljednjeg 

poslodavca.  

Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno odredbi članka 48. Zakona o 

civilnim stradalnicima iz domovinskog rata („Narodne novine“ broj 84/21), a koji u trenutku 

podnošenja prijave ispunjava uvjete za ostvarivanje toga prava, dužan je u prijavi pozvati se na to 

pravo i priložiti sve dokaze o ispunjavanju uvjeta iz predmetnog natječaja te sve dokaze o 

ispunjavanju uvjeta za ostvarivanje prava prednosti pri zapošljavanju iz članka 49. Zakona o civilnim 

stradalnicima iz domovinskog rata („Narodne novine“ broj 84/21). Dokazi potrebni za ostvarivanje 

prava prednosti prilikom zapošljavanja objavljeni su na internetskoj stranici Ministarstva hrvatskih 

branitelja Republike Hrvatske https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843. 

Prijavom na Javni natječaj kandidat se smatra suglasnim da se njegovo ime i prezime objavi u pozivu 

na testiranje. 

Ovaj Javni natječaj objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici POU Vodice www.pou-vodice.hr 

te mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

Prijave na Javni natječaj podnose se na adresu: Pučko otvoreno učilište Vodice, Ive Čače 8, 22211 

Vodice, s naznakom: »Prijava na Javni natječaj – financijsko-računovodstveni referent« u roku osam 

(8) dana od dana objave Javnog natječaja na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.  

O rezultatima Javnog natječaja kandidati će biti obaviješteni u zakonskom roku. 

Nepravodobne i neuredne prijave na Javni natječaj neće se razmatrati, niti će podnositelji 

nepotpunih prijava biti pozvani na dopunu prijave. 

Podnositelji prijava koji podnesu nepravodobnu ili neurednu prijavu ili ne ispunjavaju formalne uvjete 

iz Javnog natječaja, ne smatraju se kandidatima prijavljenim na Javni natječaj i o tome će biti 

obaviješteni pisanim putem. 

 

U Vodicama, 2. svibnja 2023. 

UR.BROJ: 207/2023 

 

Pučko otvoreno učilište Vodice 

Ravnateljica 

Gordana Birin, prof. 

https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843

